
ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 50/DA/GAB/SEMES/2025

 P REFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER –
SEMES
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO – DA
 
PORTARIA Nº 050/DA/GAB/SEMES/2025 de 11 de junho
de 2025.
“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE DIÁRIAS”
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -
SEMES, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
que consta no processo n.º 00600-00025528/2025-80.
 
RESOLVE:
 
RETIFICAR: PORTARIA Nº 049/DA/GAB/SEMES/2025
de 09/06/2025.
 
Onde se lê:
 
Campeonato Brasileiro de Ginástica Rítmica adulto”, que
ocorrerá entre os dias 11 e 15 de junho de 2025 na cidade
do Rio de Janeiro – RJ.
 
Leia-se:
 
Campeonato Brasileiro de Ginástica Rítmica adulto”, que
ocorrerá entre os dias 10 e 15 de junho de 2025 na cidade
do Rio de Janeiro – RJ.
 
Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
 
Publique-se
 
CÁSSIO MOURA SILVA
Secretário Municipal Esporte e Lazer – SEMES

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:31CB239C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/06/2025. Edição 4000
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

02/07/2025, 21:47 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/31CB239C/7fb82473eda2906531fdbf622827e3997fb82473eda2906531fdbf622827e399 1/1


